
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 847-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 

vigor, especialmente a Lei nº. 8.666/93, e suas alterações posteriores, tendo em vista o parecer conclusivo 

exarado pela Comissão Permanente de Licitação, bem como parecer jurídico constantes nos autos resolve: 

 

HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 

a) – Processo Licitatório nº. 056/2019 

b) – Licitação nº. 002/2019 

c) – Modalidade: Inexigibilidade  

d) -  Chamamento Público  

e) – Data da Homologação: 13/08/2019 

f) – Objeto: Contratação de Produtor Rural, para fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e 

do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE, 

conforme especificação. 

 

Fornecedores declarados vencedores: 

AMAURI ALVES PEREIRA 
Itens: 01 a 43            R$ 77.840,00 
ANTONIO FLAVIO PIMENTAL 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 
CRISTINO GONÇALVES FILHO 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 
DARCI PIRES DE FREITAS 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 
ELIAS BRANDINO DA ROSA 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 
EDELSON DE SOUZA MELO 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 
JOSE FERNANDES DE CAMPOS FILHO 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 
LUIZ CARLOS DE SOUZA MELO 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 
MARIA JOSE BATISTA IZIDORO 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 
MAURICIO DA SILVA 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 
MARCIO ANTONIO DA SILVA 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 
MARCIO ROBERTO DE SOUZA MELO 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 
NASARIO LUCIO MACHADO 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 
NEURI ALVES FERREIRA 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 
PEDRO MAX 
Itens: 01 à 43           R$ 77.840,00 

                                          Figueira/Pr, 13 de agosto de 2.019 

 

 

VALDIR GARCIA 
             Prefeito Municipal 


		2019-08-13T10:52:15-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 13/08/2019 10:52:14
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




